
 

 

ПРИКАЗ

   21.03.2016                                                                                                                         № 4

О возбуждении дела

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ
«О защите конкуренции»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Возбудить дело № 02-01-03-10-16 по признакам нарушения Открытым
акционерным обществом «Аэропорт Толмачево»  (ИНН 5448100208, КПП 544801001,
адрес: 633104, Новосибирская область, г. Обь, территория аэропорта Толмачево),
пункта 10 части 1 статьи 10 Федерального закона от 26.07.2006  № 135-ФЗ «О защите
конкуренции».

2. Создать Комиссию Управления Федеральной антимонопольной службы по
Новосибирской области по рассмотрению дела № 02-01-03-10-16 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии:

Камнева Н.П. – заместитель руководителя управления,

Члены Комиссии:

Князькова С.Е. – начальник отдела антимонопольного контроля и естественных
монополий;

Игнатьева И.В. – заместитель начальника отдела антимонопольного контроля и
естественных монополий.

3. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на заместителя руководителя
Управления Федеральной антимонопольной службы по Новосибирской области 
Камневу Наталью Петровну.


